
Партида: 00477ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 1   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 06/06/2018  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00477
Поделение: ________
Изходящ номер: СОО-2 от дата 06/06/2018
Коментар на възложителя:
„Ремонт на общински сграден фонд, включващ две обособени позиции:
Обособена позиция №1 " Ремонт на санитарни възли на 2-ри етаж в ОУ 
"П.Р.Славейков" с. Василовци;
Обособена позиция №2 "Ремонт на покрив на Народно читалище "Светлина 
1927" с. Смирненски 

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Брусарци 000320580
Пощенски адрес:
ул. Георги Димитров 85
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Брусарци BG312 3680 BG
Лице за контакт: Телефон:
инж. Петър Димитров 09783 2211
Електронна поща: Факс:
brusartsi_adm@abv.bg 09783 2911
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.brusartsi.com
Адрес на профила на купувача (URL):
http://e-obp.eu/bp/Document/a9cf3806-86a7-4080-804b-c7380e3423d5

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
33300.00Предмет на поръчката

„Ремонт на общински сграден фонд, включващ две обособени позиции:
Обособена позиция №1 " Ремонт на санитарни възли на 2-ри етаж в ОУ 
"П.Р.Славейков" с. Василовци;
Обособена позиция №2 "Ремонт на покрив на Народно читалище "Светлина 
1927" с. Смирненски 

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45000000

Доп. предмети 45212310

УНП: c9596036-2a54-4a27-b43d-dd0b003a05ce 1



Партида: 00477ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 21/06/2018 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Изисквания към участниците
1. В съответствие с чл. 10, ал. 1 от ЗОП участник в настоящата 
процедура за възлагане на обществена поръчка може да бъде всяко 
българско или чуждестранно физическо или юридическо лице, както и техни 
обединения, както и всяко друго образувание, което има право да 
извършва Строително-монтажни работи (СМР), съгласно законодателството 
на държавата, в която то е установено.
Съгласно чл. 101, ал. 11 от ЗОП свързани лица не могат да бъдат 
самостоятелни участници в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка, в това число и като участници в обединения.
Съгласно чл. 36, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки (ППЗОП) клон на чуждестранно лице може да е 
самостоятелен участник в процедурата за възлагане на обществената 
поръчка, ако може самостоятелно да подава заявления за участие или 
оферти и да сключва договори съгласно законодателството на държавата, в 
която е установен. В такъв случай, ако за доказване на съответствие с 
изискванията за икономическо и финансово състояние, технически и 
професионални способности клонът се позовава на ресурсите на търговеца, 
клонът представя доказателства, че при изпълнение на поръчката ще има 
на разположение тези ресурси.
2. Изисквания към обединенията:
В процедурата за възлагане на обществената поръчка могат да участват 
обединения на физически и/или юридически лица без оглед на правната им 
форма или статут. Съгласно чл. 10, ал. 3 от ЗОП участник не може да 
бъде отстранен от процедура за възлагане на обществена поръчка на 
основание на неговия статут или на правната му форма, когато той или 
участниците в обединението имат право да извършват съответната работа.
Възложителят не поставя и няма изискване за създаване на юридическо 
лице, в случай, че избраният за Изпълнител участник е обединение от 
физически и/или юридически лица.
В случай че участникът е обединение, същият трябва да представи договор 
или друг еквивалентен документ (в оригинал или в заверен препис), от 
който да е видно правното основание за създаване на обединението, както 
и изпълнението на следните изисквания: 
да е определен едни от партньорите (съдружниците), който да 

представлява обединението за целите на обществената поръчка и който е 
упълномощен да задължава, да получава плащания и указания за и от името 
на всеки член на обединението;
да е уговорена солидарна отговорност между партньорите в обединението 

за изпълнението на обществената поръчка;
да са описани правата и задълженията на участниците (съдружниците) в 

обединението;
да са разпределени отговорностите по изпълнение на поръчката между 

членовете (съдружниците) на обединението;

УНП: c9596036-2a54-4a27-b43d-dd0b003a05ce 2



Партида: 00477ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

да бъдат описани дейностите, които ще изпълнява всеки член на 
обединението;
да се съдържа клауза, че всички членове на обединението са задължени 

да останат в него за целия период на изпълнение на договора;
да е отразено, че не може да бъдат приемани други партньори в 

обединението по време на изпълнението на договора;
да е определено наименование на обединението;

3. Изисквания за икономическото и финансовото състояние на участника:
Да имат застраховка "Професионална отговорност" с покритие, 
съответстващо на обема и характера на поръчката или произтичащо от 
нормативен акт;
4. Изисквания за годност (правоспособността) за упражняване на 
професионална дейност на участника:
Всеки участник в процедурата трябва да е вписан задължително в 
Централния професионален регистър на строителя за строежи първа група - 
четвърта категория. Чуждестранните участници доказват съответствието си 
с вписване в еквивалентен регистър за еквивалентни строежи съобразно 
националното си законодателство. Изискването се отнася и за членовете 
на обединение, които ще изпълняват строително-монтажни работи.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 06/06/2018 дд/мм/гггг

УНП: c9596036-2a54-4a27-b43d-dd0b003a05ce 3


